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Raportti kuvaa tieteellisten seurojen roolia vastuullisessa tieteessä
Keväällä julkaistiin Tieteellisten seurain valtuuskunnan (tsv) tekemä selvitys, Tie-
teelliset seurat ja vastuullinen tiede (https://doi.org/10.23847/tsv.214), joka erittelee 
tieteellisten seurojen roolia vastuullisessa tieteessä – näkökulmina on avoin tiede, 
tutkimusetiikka ja tutkimuksen arviointi. Kyselyyn vastasi 116 tieteellistä seuraa 
tsv:n 291 jäsenseurasta; myös Suomen tieteellinen kirjastoseura kuuluu tsv:n jä-
senseuroihin. 

Selvityksen perusteella avoimessa tieteessä julkaisemisen ja toimintakulttuurin 
avoimuuteen liittyvät tehtävät ovat seuroille keskeisiä, kun taas tutkimusaineistoilla 
ja avoimella opetuksella on pienempi rooli. Tutkimusetiikan kysymykset eivät nouse 
seuroissa merkittävästi esiin. Tutkimuksen arvioinnissa, esimerkiksi vertaisarvioin-
nissa, seurojen rooli on tärkeä, mutta tutkimuksen yhteiskunnallisen vaikuttavuu-
den arvioinnin edistämisessä seuroilla voisi olla enemmänkin annettavaa. Avoimessa 
tieteessä on tuotettu viime vuosina paljon kansallisia linjauksia, jotka tunnetaan tie-
teellisissä seuroissa heikosti: yli 40 prosenttia seuroista ei ollut käsitellyt yhtäkään 
14 vastuullisen tieteen dokumentista, jotka kyselyssä listataan.

Niemi-Grundström Helsingin yliopiston kirjaston johtoon
fl Minna Niemi-Grundström valittiin kesäkuussa Helsingin yliopiston kirjaston yli-
kirjastonhoitajaksi, ja hän aloitti työnsä kirjaston johtajana elokuussa. Niemi-Grund-
ström siirtyi uuteen tehtäväänsä Tampereen yliopistosta, jossa hän työskenteli 
erikoistutkijana Informaatioteknologian ja viestinnän tiedekunnassa. Niemi-Grund-
ström on aiemmin toiminut kirjaston johtotehtävissä Tampereen yliopistossa, Tam-
pereen teknillisessä yliopistossa ja Turun yliopistossa. Yritysmaailman puolella hän 
on työskennellyt Nokia Oyj:ssa tiedonhallinta-asiantuntijana sekä tiedonhallinta-
tiimin operatiivisen toiminnan johtamistehtävissä ja kehittämisprojektien vetäjänä. 
Niemi-Grundström seuraa tehtävässään Kimmo Tuomista, joka siirtyi kesäkuussa 
Kansalliskirjaston ylikirjastonhoitajaksi.

Eduskunnan kirjasto viettää 150 vuotisjuhlavuottaan
Eduskunnan kirjasto juhli pyöreitä vuosia 3. kesäkuuta, jolloin tuli kuluneeksi 150 
vuotta siitä, kun säätyvaltiopäivät 3. 6. 1872 antoi vastauksen keisarin antamaan 
esitykseen varojen määräämisestä valtiopäivien kustannuksia varten. Eduskunnan 
kirjaston ensimmäinen työntekijä oli taloudenhoitaja Georg Jacob Rosenius, jonka 
tehtävänä oli "arkistoksi järjestää valtiopäivillä syntyneet asiakirjat, ja Säätyjen varaksi 
ostetut laki- ja asetuskokoelmat ym. sekä pitää huolta siitä irtaimesta tavarasta, jota 
säätykokouksia varten on hankittu". Kirjaston juhlavuotta varten on julkaistu teos 
Eläköön Eduskunnan kirjasto! – näkökulmia 150-vuotiaan historiaan, nykyhetkeen ja 
tulevaisuuteen (2022) ja koottu näyttely, joka esittelee kirjaston historiaa ja kään-
nekohtia. Valokuvien ja lehtileikkeiden lisäksi näyttelyssä voi tutustua kirjaston ja 
arkiston kokoelmista poimittuihin merkittäviin asiakirjoihin ja kirjaharvinaisuuk-
siin. Kesäkuussa avautunut näyttely on avoinna Eduskunnan kirjastossa ma–pe klo 
9–18 vuoden loppuun asti. (Lähde: Eduskunnan kirjasto)
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